
UCHWAŁA NR XLIX/1338/10

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie likwidacji Obwodu Lecznictwa w Bydgoszczy
 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 36, art. 43 ust. 1, art. 60 ust.4b ustawy z dnia

 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.Nr 14, poz. 89 z późn. zm.2))
 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się Obwód Lecznictwa w Bydgoszczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
 Zdrowotnej, zwany dalej Obwodem.

2. Dniem otwarcia likwidacji Obwodu jest pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego
 następującego po terminie wejścia w życie niniejszej uchwały.

3. Termin zakończenia działalności Obwodu nastąpi nie wcześniej niż po upływie czterech
 miesięcy od dnia otwarcia likwidacji.

4. Zakończenie czynności likwidacyjnych w ramach postępowania likwidacyjnego Obwodu
 nastąpi w ciągu dziewięciu miesięcy od dnia otwarcia likwidacji. 

§ 2. Dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Obwód wykonywanych w:

1) Rejonowej Przychodni Lekarskiej Bydgoszcz Śródmieście w następujących komórkach
 organizacyjnych:

a) Poradni Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej,

b) Poradni Pediatrycznej,

c) Poradni Stomatologicznej,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.
 220,Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004
 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.
 Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, 2009r.
 Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 123,
 poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr
 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz.1241
 oraz z 2009 r. Nr 219, poz.1707.
 



d) Gabinecie Pielęgniarki i Położnej Środowiskowej,

e) Gabinecie Pielęgniarki Środowiskowej-Rodzinnej,

f) Gabinecie Położnej Środowiskowej-Rodzinnej.

2) Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Bydgoszcz w następujących komórkach
 organizacyjnych:

a) Poradni Kardiologicznej,

b) Poradni Dermatologicznej,

c) Poradni Neurologicznej Wieku Rozwojowego,

d) Poradni Reumatologicznej,

e) Poradni Rehabilitacyjnej,

f) Poradni Ginekologicznej,

g) Poradni Chirurgii Ogólnej,

h) Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej,

i) Poradni Okulistycznej,

j) Poradni Otolaryngologicznej,

k) Poradni Otolaryngologicznej dla Dzieci,

l) Poradni Urologicznej,

m) Poradni Ortodontycznej,

n) Poradni Protetyki Stomatologicznej,

o) Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej,

p) Pracowni USG i ECHO,

r) Pracowni EKG,

s) Pracowni Audiometrycznej,

t) Poradni Medycyny Pracy,

u) Poradni Neurologicznej,

w) Poradni Radiologii,

x) Poradni Ginekologicznej dla Dziewcząt



bez istotnego ograniczania ich dostępności, warunków udzielania i jakości, zapewni
 niepubliczny zakład opieki zdrowotnej, który zostanie utworzony przez Centrum Medyczne
 „Nad Brdą” spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy.

§ 3. Pracownicy Obwodu, z dniem zakończenia działalności Obwodu, stają się, w trybie

 art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, pracownikami niepublicznego zakładu
 opieki zdrowotnej utworzonego przez Centrum Medyczne „Nad Brdą” spółkę z ograniczoną
 odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy.

§ 4. 1. Mienie ruchome oraz wartości niematerialne i prawne, w rozumieniu art. 3 pkt 14
 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze
 zm.), likwidowanego Obwodu zostaną sprzedane, oddane w dzierżawę lub użyczone Centrum
 Medycznemu „Nad Brdą” spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy, na
 cele związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

2. Mienie nieruchome likwidowanego Obwodu zostanie wydzierżawione Centrum Medycznemu
 „Nad Brdą” spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy, na okres 10 lat, na
 cele związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

3. Likwidator Obwodu zobowiązany jest do stosowania uchwały Sejmiku Województwa
 Kujawsko-Pomorskiego Nr XXIV/486/08 z dnia 3 lipca 2008r. w sprawie określenia zasad zbywania,
 oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych samodzielnych
 publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pełni funkcję podmiotu, który utworzył zakład zmienionej uchwałą Nr XLVI/1223/10
 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2010r.

§ 5. Czynności likwidacyjne zostaną wykonane przez likwidatora Obwodu powołanego uchwałą
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, która określi jego szczegółowe uprawnienia i
 obowiązki.

§ 6. Zobowiązania i należności Obwodu, po zakończeniu czynności likwidacyjnych stają się
 zobowiązaniami i należnościami Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania.


